摆动气缸
CRA1 系列
齿条齿轮型/尺寸：30, 50, 63, 80, 100
型号表示方法
订制规格
订制规格参见P.2
　 内置磁环
B 基本型

可换件
尺寸
订货型号 适合
零部件无气缓冲 带气缓冲 气液型
30注2） 90° P694010-20 - -
⑦、⑨、⑩、
○、○
为一组
180° P694010-21 - -
50 P694020-20 P694020-21 P694020-23
63 P694030-20 P694030-21 P694030-23
80 P694040-20 P694040-21 P694040-23
100 P694050-20 P694050-21 P694050-23
注1）订购备件时，1个气缸的场合，订购1个。
注2)仅尺寸30不同摆动角度设定了可换件。
润滑脂包（10g）为附属品。需要订购润滑脂包时按下记型号订购。
润滑脂包型号：GR-S-010(10g)
尺寸30　无气缓冲
尺寸30　无气缓冲         带磁性开关
13 23
8
摆动气缸
齿条齿轮型 CRA1 系列
C
R
A
1
C
R
A
1□
□
U
磁
性
开
关
的
安
装
简
易
特
注
品
订
制
规
格
CAT.CS20-232B 2014-4
角度可变更型摆动气缸
（角度调整机构为标准装备）
CRA1□□U 系列
齿条齿轮型/尺寸：50, 63, 80, 100
型号表示方法
订制规格
订制规格参见P.12
　 内置磁环
角度可变更型
      安装型式
B 基本型
L 脚座型
F 法兰型
※脚座件型号参见P.12。
※脚座件同包出厂（未
组装）。
             轴形式
S 单轴
W 双轴
X 单轴四面铣平
Y 双轴键
Z 双轴四面铣平
T 单圆轴
J 双轴（圆轴、四面铣平）
K 双圆轴
※T, J, K法兰型除外。
※T, J, K为临时生产。
 磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
※ 最多可安装2个磁性开关。
磁性开关
无记号
无磁性开关
（内置磁环）
※ 磁性开关型号请参见下表。
摆动角度
90  90°
180 180°
100 100°
190 190°
尺寸
50
63
80
100
 通口的种类
尺寸 50 63 80 100
无记号 Rc
1/8 1/4 3/8
TF G
TN NPT
TT NPTF
带磁性开关 B SCDRA1 50 90 M9BWZ
CRA1 B S 50 90 Z
U
U
适合磁性开关  ／磁性开关单体的详细规格参见Best Pneumatics No.④
种类 特殊功能
导线引出
方式
指
示
灯
配线（输出）
负载电压 磁性开关型号 导线长度（m)
导线前置
插头
适用负载
DC AC 纵向取出 横向取出
0.5
(无记号）

27 开关隔板 树脂
可换件
尺寸 订货型号 适合零部件
50 P694020-22
⑧、⑩、○、
○、○
为一组
63 P694030-22
80 P694040-22
100 P694050-22
注1）订购备件时，1个气缸的场合，订购1个。
润滑脂包（10g）为附属品。需要订购润滑脂包时按下记型号订购。
润滑脂包型号：GR-S-010(10g)
带磁性开关
11
14 22
14
角度可变更型
摆动气缸 CRA1□□U 系列
C
R
A
1
C
R
A
1□
□
U
磁
性
开
关
的
安
装
简
易
特
注
品
订
制
规
格
CAT.CS20-232B 2014-4
CRA1 系列
磁性开关的安装
磁性开关适合的安装位置（摆动端检测时）
开关隔板型号
尺寸 30 50 63 80 100
开关隔板型号 BMY3-016
※上记型号含1个开关隔板。
※内置磁环的产品含2个上述开关隔板。
尺寸 摆动角度
D-M9□/M9□V
D-M9□W/M9□WV
D-M9□A/M9□AV
D-A9□/A9□V
适合安装位置
A（mm）
动作范围
θ（°）
适合安装位置
A（mm）
动作范围
θ（°）
30
90 13
42°
9
81°
180 22 18

CRA1□□U 系列
齿条齿轮型/尺寸：50, 63, 80, 100
型号表示方法
订制规格
订制规格参见P.12
　 内置磁环
角度可变更型
      安装型式
B 基本型
L 脚座型
F 法兰型
※脚座件型号参见P.12。
※脚座件同包出厂（未
组装）。
             轴形式
S 单轴
W 双轴
X 单轴四面铣平
Y 双轴键
Z 双轴四面铣平
T 单圆轴
J 双轴（圆轴、四面铣平）
K 双圆轴
※T, J, K法兰型除外。
※T, J, K为临时生产。
 磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
※ 最多可安装2个磁性开关。
磁性开关
无记号
无磁性开关
（内置磁环）
※ 磁性开关型号请参见下表。
摆动角度
90  90°
180 180°
100 100°
190 190°
尺寸
50
63
80
100
 通口的种类
尺寸 50 63 80 100
无记号 Rc
1/8 1/4 3/8
TF G
TN NPT
TT NPTF
带磁性开关 B SCDRA1 50 90 M9BWZ
CRA1 B S 50 90 Z
U
U
适合磁性开关  ／磁性开关单体的详细规格参见Best Pneumatics No.④
种类 特殊功能
导线引出
方式
指
示
灯
配线（输出）
负载电压 磁性开关型号 导线长度（m)
导线前置
插头
适用负载
DC AC 纵向取出 横向取出
0.5
(无记号）

27 开关隔板 树脂
可换件
尺寸 订货型号 适合零部件
50 P694020-22
⑧、⑩、○、
○、○
为一组
63 P694030-22
80 P694040-22
100 P694050-22
注1）订购备件时，1个气缸的场合，订购1个。
润滑脂包（10g）为附属品。需要订购润滑脂包时按下记型号订购。
润滑脂包型号：GR-S-010(10g)
带磁性开关
11
14 22
14
角度可变更型
摆动气缸 CRA1□□U 系列
C
R
A
1
C
R
A
1□
□
U
磁
性
开
关
的
安
装
简
易
特
注
品
订
制
规
格
CAT.CS20-232B 2014-4
CRA1 系列
磁性开关的安装
磁性开关适合的安装位置（摆动端检测时）
开关隔板型号
尺寸 30 50 63 80 100
开关隔板型号 BMY3-016
※上记型号含1个开关隔板。
※内置磁环的产品含2个上述开关隔板。
尺寸 摆动角度
D-M9□/M9□V
D-M9□W/M9□WV
D-M9□A/M9□AV
D-A9□/A9□V
适合安装位置
A（mm）
动作范围
θ（°）
适合安装位置
A（mm）
动作范围
θ（°）
30
90 13
42°
9
81°
180 22 18

轴形状组合Ⅰ -XA1～-XA24
适合轴形式： S、W、 Y
型号表示方法
C RA1 Z XD B S 50 90 M9BW A1 A2 C8 C59
                                    通口种类
尺寸 30 50 63 80 100
无记号
M螺纹 M5 — — — —
Rc —
1/8 1/8 1/4 3/8
TF G —
TN NPT —
TT NPTF —
磁石
无记号 无磁石
D 内置磁环
尺寸
30
50
63
80
100
摆动角度
90  90°
180 180°
100※ 100°
190※ 190°
※除尺寸30。
  磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
  磁性开关
无记号
无磁性开关
（内置磁环）
※磁性开关型号参见P.1。
※磁性开关同包出厂（未组装）。
安装方式
B 基本型
L 脚座型
轴形式
S 单轴
W 双轴
Y 双轴键
缓冲
无记号 无气缓冲
C※ 带气缓冲
※除角度可变型、气液型，尺寸30。扩展品种
无记号 无可变角度
U※ 角度可变型
H※ 气液型
※除尺寸30。
简易非标品·订制记号
※XA彼此间的组合可至2种。
·3种组合 ·适合表的组合
A  1 A24 C59 表1、2
A13 C  8 C59 表2、7
上记组合表中满足
全部条件时，可组合。
·4种组合 ·适合表的组合
A  1 A  2 C  8 C59 表1、2、7
A  2 A24 C10 C60 表1、2、7
上记组合表中满足
全部条件时，可组合。

轴形状组合Ⅱ -XA33～-XA59
适合轴形式： X、Z、T、 J、K
型号表示方法
C RA1 Z XD B J 50 90 M9BW A33 A34 C8 C30
                                  通口种类
尺寸 30 50 63 80 100
无记号
M螺纹 M5 — — — —
Rc —
1/8 1/8 1/4 3/8
TF G —
TN NPT —
TT NPTF —
磁石
无记号 无磁石
D 内置磁环
尺寸
30
50
63
80
100
摆动角度
90  90°
180 180°
100※ 100°
190※ 190°
※除尺寸30。
  磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
  磁性开关
无记号
无磁性开关
（内置磁环）
※磁性开关型号参见P.1。
※磁性开关同包出厂（未组装）。
安装方式
B 基本型
L 脚座型
轴形式
X 单轴四面铣平
Z 双轴四面铣平
T 单圆轴
J 双轴（圆轴、四面铣平）
K 双圆轴
缓冲
无记号 无气缓冲
C※ 带气缓冲
※除角度可变型、气液型尺寸30。
扩展品种
无记号 无可变角度
U※ 角度可变型
H※ 气液型
※除尺寸30。
简易非标品·订制记号
※XA彼此间的组合可至2种。
·3种组合 ·适合表的组合
A33 A34 C30 表4、5
A35 C  9 C59 表5、7
满足上记组合表中
全部条件时，可组合
·4种组合 ·适合表的组合
A33 A34 C30 C59 表4、5、7
A45 A46 C30 C61 表4、5、7
满足上记组合表中
全部条件时，可组合
＊简易非标、订制的组合可至4种。
＊上记组合的代表例。
21
CRA1 系列
CAT.CS20-232B 2014-4
表示记号

CRA1 系列
CAT.CS20-232B 2014-4
型号表示方法
C RA1 Z XD B S 50 90 M9BW C8 C30 C59
  通口种类
尺寸 30 50 63 80 100
无记号
M螺纹 M5 — — — —
Rc —
1/8 1/8 1/4 3/8
TF G —
TN NPT —
TT NPTF —
         磁石
无记号 无磁石
D 内置磁环
尺寸
30
50
63
80
100
摆动角度
90  90°
180 180°
100※ 100°
190※ 190°
※ 除尺寸30。
  磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
  磁性开关
无记号
无磁性开关
（内置磁环）
※磁性开关型号参见P.1。
※磁性开关同包出厂（未组装）。
         安装型式
B 基本型
L 脚座型
F※ 法兰型
※ 除尺寸30。
             轴形式
S 单轴
W 双轴
X 单轴四面铣平
Y 双轴键
Z 双轴四面铣平
T 单圆轴
J 双轴（圆轴、四面铣平）
K 双圆轴
缓冲
无记号 无气缓冲
C※ 带气缓冲
※除角度可变型、气液型尺寸30。
扩展品种
无记号 无可变角度
U※ 角度可变型
H※ 气液型
※ 除尺寸30。
简易非标品·订制记号
※XA彼此间的组合可至2种。
CRA1 系列
订制规格
详细尺寸、规格及交货期请与本公司确认
·3种组合 ·适合表的组合
C  7 C30 C59 表7
满足上记组合表中
全部条件时，可组合

CRA1 系列
CAT.CS20-232B 2014-4
型号表示方法
C RA1 ZD B S 50 90 X6 X16M9BW
         磁环
无记号 无磁石
D 内置磁环
 尺寸
30
50
63
80
100
摆动角度
90  90°
180 180°
100※ 100°
190※ 190°
※ 除尺寸30。
磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
磁性开关
无记号
无磁性开关
（内置磁环）
※磁性开关型号参见P.1。
※磁性开关同包出厂（未组装）。
安装型式
B 基本型
L 脚座型
F※ 法兰型
※ 除尺寸30。
            轴形式
S 单轴
W 双轴
X 单轴四面铣平
Y 双轴键
Z 双轴四面铣平
T 单圆轴
J 双轴（圆轴、四面铣平）
K 双圆轴
＊订制的组合可至2种。
＊上记组合的代表例。
缓冲
无记号 无气缓冲
C※ 带气缓冲
※角度可变型、气液型、尺寸30除外。
扩展品种
无记号 无可变角度
U※ 角度可变型
H※ 气液型
※ 除尺寸30。
订制记号
      ·满足组合表9中全部条件时，
       可组合。
订制产品组合表
表8. -X□、-X□组合
（S、W、X、Y、Z、T、J、K轴）
记号 内容
对象轴形式 适合
尺寸
组合
S W X Y Z T J K
-X 6 轴、螺钉、平行键材质为不锈钢 ● ● ● ● ● ● ● ●
30～100
-X6
-X 7 耐热（100℃） ● ● ● ● ● ● ● ● ● -X7
-X10 双侧角度调整 ● ● ● ● ● ● ● ●
50～100
－ ●
-X11 单侧角度调整、单侧气缓冲型 ● ● ● ● ● ● ● ● － ● -X10～-X11
-X16 密封件材质为氟橡胶 ● ● ● ● ● ● ● ● 30～100 ● － ●